
令和 5 年 1 月 16 日 

                            

関係者各位 

 

                              株式会社みやぎ愛隣会 

代表取締役 吉田 壽徳 

多機能ケアホーム あずなの家・里 

事業所長 畑中 晃子 

デイサービス再開のお知らせ 

 

平素より当法人の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、当法人が運営しております多機能ケアホームあずなの里において、職員並び

にご利用者様の新型コロナウイルス感染が確認され、デイサービスを休業しておりました

が、管轄保健所より、令和 5 年 1 月 14 日でご利用者様の体調確認期間の終了（収束）と、

令和 5 年 1 月 15 日からのデイサービス再開の許可が出ましたので、ご報告申し上げます。 

 

引き続き、ご利用者様及び職員の健康管理並びに感染症対策を徹底して参りますので、今

後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

入居者様、ご家族様、並びに関係各位の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛け致しましたこ

と心よりお詫び申し上げます。 

 

  

 

 

 

【ご不明な点は下記までお問い合わせ下さい】 

多機能ケアホーム あずなの家・里 

TEL 0229-73-1612 

 


